
                                Okresní fotbalový svaz Znojmo

                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

  

Zpráva STK OFS Znojmo č. 17 - 2020/2021
27. 10. 2020

Přítomni:          P. Čech, V. Rychlík, V. Kratochvíl, P. Čech ml., D. Varga – per rollam
Omluveni:         
Hosté:                

STK vyhodnotila utkání, které nebyla sehrána před přerušením soutěží. Jená se o následující utkání:

OP:
Hrádek – Suchohrdly
Rakšice – Hostim

III. A třída:
Blížkovice B – Vrbovec/Dyjákovičky

III. B třída:
Skalice – Višňové B
Troskotovice – Vlasatice
Suchohrdly u Mir. – Hrušovany nad Jev.

IV. B třída:
Rakšice B – Miroslav C

Dorost:
Višňové – Mramotice

OKRESNÍ POHÁR FAČR :
Všechna utkání čtrtfinále

MLÁDEŽ:

8+1 sk. B – Jezeřany – Višňové 
8+1 sk. C – Dyje – 1. SC Znojmo 

5+1 přípravky sk. A – Štítary – Suchohrdly (dvojzápas)

5+1 přípravky sk. C – chybí Miroslav – Prosiměřice (dvojzápas)

4+1 přípravky mladší – 1. SC Znojmo modrá – FK Znojmo (dvojzápas), FK Znojmo – Moravský Krumlov 
(dvojzápas), Moravský Krumlov – 1. SC Znojmo žlutá (dvojzápas)

Prioritou STK je odehrání těchto utkání před případným zahájením jarní části soutěží, pokud odezní 
současná opatření a bude umožněno pořádat fotbalová utkání.

Ve Znojmě 27. 10. 2020             Mgr. Petr Čech – předseda STK OFS Znojmo
Tel.: 724261759




